Kontaktpersoner vedr. censorformandskabet for folkesundhedsvidenskabelige
og relaterede uddannelser

Censorformandskabet:

Bent Greve (formand)

bgr@ruc.dk

Mads Hermansen (nastformand)

mh@madshermansen.dk

Anne-Louise Bjerregaard (naestformand)

abjerr@regionsjaelland.dk

Loni Ledderer (naestformand)

loni.ledderer@ph.au.dk

Maja Bertram (naestformand)

mber@ucsyd.dk

Terese Kjaer Rasmussen (sekretaer)

fsv@health.sdu.dk

Syddansk Universitet

| Merete Munk (sekretariatschef)

|mmunk@health.sdu.dk

SDU, bachelor- og kandidatuddannelsen i folkesundhedsvidenskab:

Teresa Holmberg (studieleder)

teho@sdu.dk

Lau Caspar Thygesen (vicestudieleder, bachelorudd.)

Ict@sdu.dk

Gabriele Berg-Beckhoff (vicestudieleder, kandidatudd.)

gbergbeckhoff@health.sdu.dk

Leena Eklund Karlsson (vicestudieleder, kandidatudd.)

leklund@health.sdu.dk

Birgit Malling Skov og Andrea Winslgw Davidsen
(studiesekretaer)

publichealth@health.sdu.dk

SDU, Den sundhedsfaglige kandidatuddannelse:

Christine Dalgard (studieleder)

cdalgaard@health.sdu.dk

Katja Schrgder (uddannelsesleder)

kschroeder@health.sdu.dk

Maria Dyrup Hansen (studiekoordinator)

mahansen@health.sdu.dk

SDU, kandidatuddannelsen i fysioterapi

Carsten Juhl (uddannelsesleder)

cjuhl@health.sdu.dk

Inge Poetzsch (eksamensadm.)

ipoetzsch@health.sdu.dk

SDU, kandidatuddannelsen i jordemodervidenskab

Christina Prinds (uddannelsesleder)

cprinds@health.sdu.dk

Inge Poetzsch (eksamensadm.)

ipoetzsch@health.sdu.dk

SDU, kandiddatuddannelsen i ergoterapi

Jeanette Reffstrup Christensen (uddannelsesleder)

jrchristensen@health.sdu.dk

Inge Poetzsch (eksamensadm.)

ipoetzsch@health.sdu.dk

SDU, kandidatuddannelsen i klinisk sygepleje

Christine Dalgard (studieleder)

cdalgaard@health.sdu.dk

Maria Dyrup Hansen (studiekoordinator)

mahansen@health.sdu.dk

SDU, master i rehabilitering

Jette Thuesen (studieleder)

thuesen@sdu.dk

Mette Sgberg Kristiansen (studiekoordinator)

mr@sam.sdu.dk

Aarhus Universitet

Bjgrn Blidegaard (uddannelsesradgiver, generel
kontaktperson vedr. censor)

bbl@au.dk

AU, bachelor- og kandidatuddannelsen i folkesundhedsvidenskab

Mette Vinther Skriver (studieleder BA + KA)

mette.skriver@ph.au.dk

Sgren Dam (uddannelsesadministrator, eksamen mv BA) sdam@au.dk
Mariann Windfeldt Bornerup (uddannelsesadministrator, mwbo@au.dk
eksamen KA)

AU, Den sundhedsfaglige kandidatuddannelse

Kirsten Beedhold (studieleder) kbe@ph.au.dk
Christina Catherine Dahm (uddannelsesleder) ccd@ph.au.dk

Louise Bitzer Lgffgreen

louisebl@au.dk
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Kontaktpersoner vedr. censorformandskabet for folkesundhedsvidenskabelige

og relaterede uddannelser

AU, Kandidatuddannelsen i optometri og synsvidenskab

Studieleder?

Jesper Hjortdahl (uddannelsesleder)

jesper.hjortdal@clin.au.dk

Mette Jantzen

metjan@au.dk

AU, Masteruddannelsen i klinisk sygepleje

Kirsten Beedhold (studieleder) kbe@ph.au.dk
Annelise Norlyk (uddannelsesleder) an@ph.au.dk

Louise Bitzer Lgffgreen

louisebl@au.dk

Kgbenhavns Universitet

KU, bachelor og kandidatuddannelsen i folkesundhedsvidenskab

Mads Kamper-Jgrgensen (studieleder)

maka@sund.ku.dk.

Maria Skovgaard (eksamenskoordinator, KA)

maria.skovgaard@sund.ku.dk

Philip Petersen (eksamenskoordinator, BA)

philip.petersen@sund.ku.dk

KU, bachelor- og kandidatuddd. i Sundhed og informatik

Henriette Langstrup (studieleder)

helan@sund.ku.dk

Pernille Hedegaard Christensen (studiesekretaer)

pernille.hedegaard@sund.ku.dk

Hanne Niebe Thomsen (eksamenskoordinator, KA)

hanith@sund.ku.dk

Maria Christina Olsen (eksamenskoordinator, BA)

maria.c.olsen@sund.ku.dk

KU, Kandidatuddannelsen i Global Sundhed

Britt Tersbgl (studieleder)

briter@sund.ku.dk

Lotte Andersen (eksamenskoordinator)

lotte.andersen@sund.ku.dk

Pia Nygaard (eksamenskoordinator)

pia.nygaard@sund.ku.dk

KU, Den sundhedsfaglige kandidatuddannelse

Jette Led Sgrensen (studieleder)

jette.led.soerensen@regionh.dk

Kristrun Lind Helgadottir (Uddannelseskoordinator)

kIh@sund.ku.dk

Victor Thylstrup Vinterberg (eksamenskoordiantor)

victor.vinterberg@sund.ku.dk

KU, Master of Public Health

My von Euler-Chelpin (studieleder)

myeu@sund.ku.dk

Gitte Hansen (studiesekretaer)

giha@sund.ku.dk

KU, Master i katastrofehandtering (MDMA)

Peter Furu (studieleder)

furu@sund.ku.dk

Eva Duberg Nielsen (studiensevnssekretaer)

ebdn@sund.ku.dk

Pia Nygaard (eksamenskoordinator)

pia.nygaard@sund.ku.dk

Mariel de Guia Britanico (uddannelseskoordinator)

elsab@sund.ku.dk

Aalborg Universitet

|Jesper Bjgrn Gorm Poulsen (leder af Studielegalitet)

|'|Q@adm.aau.dk

AAU, kandidatuddanelsen i folkesundhedsvidenskab

Louise Pape-Haugaard (studieleder)

Iph@hst.aau.dk

Heidi Rothborg Ejlersen (studiesekretzer)

hre@hst.aau.dk

AAU, Master i smertevidenskab og tvaerfaglig smertebehandling

Louise Pape-Haugaard (studieleder)

Iph@hst.aau.dk

Louise Vejen Klit Kolind (studiesekretaer)

louise@hst.aau.dk
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Kontaktpersoner vedr. censorformandskabet for folkesundhedsvidenskabelige
og relaterede uddannelser

Roskilde Universitet

Nicole Thualagant (studieleder og kontaktperson vedr.
Censoranl.)

nicole@ruc.dk

RUC, Kandidatuddannelsen i sygepleje (Tidligere AU-uddannelse i Emdrup)

Bente Martinsen (studieleder)

bm@ph.au.dk

Eksamensadministration

imt-studieadministration@ruc.dk

RUC, Bacheloruddannelsen i Sundhedsfremme og Sundhedsstrategier

Nicole Thualagant (studieleder)

nicole@ruc.dk

Eksamensadministration

imt-studieadministration@ruc.dk

RUC, Kandidatuddannelse "Tvarvidenskabelige sundhedsstudier

"

Nicole Thualagant (studieleder)

nicole@ruc.dk

Eksamensadministration

imt-studieadministration@ruc.dk

RUC, Master i Sundhedsfremme

Karen Christensen (studieleder)

karench@ruc.dk

Lene Hagbert Hansen (Studiesekretaer)

Ihh@ruc.dk
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